B BTS CRSA

Ou faire son BTS Conception et Réalisation de Systemes Automatiques ?

Source : www.btscrsa.fr/etablissements

Etablissement
Lycée polyvalent Vauvenargues
Lycée polyvalent Lamarck
Lycée polyvalent Louis Rascol
Lycée polyvalent Jean-Baptiste Dumas
Lycée de la Plaine de I'Ain
Lycée polyvalent Chevrollier
Lycée Louis Pasquet
Lycée Voillaume
Lycée polyvalent Monnet-Mermoz
Lycée polyvalent Victor Duruy
Lycée Paul Vincensini
Lycée polyvalent Paul Langevin
Lycée polyvalent Jules Haag
Lycée polyvalent international Robert Badinter
Lycée polyvalent Edouard Branly
Lycée polyvalent Vauban
Lycée polyvalent Carnot
Lycée général et technologique André Malraux
Lycée de Cachan
Lycée général et technologique Institut Lemonnier
Lycée polyvalent Jules Fil
Lycée polyvalent Jean-Henri Fabre
Lycée polyvalent Niépce Balleure
Lycée polyvalent Jean Jaures
Lycée polyvalent Charles Poncet
Lycée professionnel Louis Delage
Lycée polyvalent Blaise Pascal
Lycée général et technologique international Victor Hugo
Lycée Mireille Grenet
Lycée polyvalent du Pays de Condé
Lycée Pablo Neruda
Lycée polyvalent Saint-Joseph La Salle
Lycée polyvalent Elisa Lemonnier
Lycée de I'Europe
Lycée des métiers Ferdinand Buisson

Lycée polyvalent Gustave Monod, Lycée des métiers de l'ingénierie
industrielle

Ville
Aix-en-Provence
Albert
Albi
Alés
Ambérieu-en-Bugey
Angers
Arles
Aulnay-sous-Bois
Aurillac
Bagnéres-de-Bigorre
Bastia
Beauvais
Besancon
Blois
Boulogne-sur-Mer
Brest
Bruay-la-Buissiere
Béthune
Cachan
Caen
Carcassonne
Carpentras
Chalon-sur-Sabéne
Chatenay-Malabry
Cluses
Cognac
Colmar
Colomiers
Compiegne
Condé-sur-I'Escaut
Dieppe
Dijon
Douai
Dunkerque

Elbeuf

Enghien-les-Bains

Code postal
13100
80300
81012
30104
01500
49035
13200
93600
15005
65201
20600
60000
25041
41018
62321
29225
62701
62408
94235
14013
11890
84208
71321
92290
74302
16100
68025
31773
60200
59163
76200
21010
59508
59640
76504

95880



https://btscrsa.fr/etablissements

Etablissement
Lycée Jacob Holtzer
Lycée général et technologique Joseph Gaillard
Lycée polyvalent Vaucanson
Lycée polyvalent Jean Favard
Lycée polyvalent Heinrich Nessel
Lycée polyvalent Robert Garnier
Lycée polyvalent Rosa Parks
Lycée polyvalent Léonce Vieljeux
Lycée Saint-Joseph - Les 2 Rives
Lycée Schuman-Perret
Lycée polyvalent Gabriel Touchard - Washington
Lycée privé la Chataigneraie
Lycée César Baggio
Campus Ozanam
Lycée général et technologique Blaise Pascal
Lycée Thomas Edison
Lycée polyvalent Jean-Baptiste Colbert
Lycée polyvalent Les Iscles
Lycée polyvalent Val de Garonne
Lycée régional César Baldaccini (anciennement lycée du Rempart)
Lycée polyvalent Paul Langevin
Lycée polyvalent Parc de Vilgénis
Cité scolaire de Mazamet - Lycée polyvalent Marie-Antoinette Riess
Lycée Pierre de Coubertin
Lycée polyvalent Léonard de Vinci
Lycée Louis Vincent
Lycée polyvalent Antoine Bourdelle
Lycée polyvalent les Catalins
Lycée Henri Loritz
Lycée général et technologique Jules Renard
Pdle d'enseignement supérieur privé Sainte-Croix Saint-Euverte
Lycée polyvalent Nicolas Appert
Lycée polyvalent Diderot
Lycée polyvalent privé Saint-Nicolas
Lycée polyvalent Saint-Cricq
Lycée polyvalent Pablo Picasso
Lycée polyvalent Nelson Mandela
Lycée Roosevelt
Lycée Joliot Curie
Lycée général et technologique Alexis Monteil
Lycée polyvalent Julie Daubié
Lycée des métiers et des technologies innovantes Charles Jully

Lycée polyvalent Sacré-Coeur La Salle

Ville
Firminy
Fort-de-France
Grenoble
Guéret
Haguenau
La Ferté-Bernard
La Roche-sur-Yon
La Rochelle
Landerneau
Le Havre
Le Mans
Le Mesnil-Esnard
Lille
Lille
Longuenesse
Lorgues
Lorient
Manosque
Marmande
Marseille
Martigues
Massy
Mazamet
Meaux
Melun
Metz
Montauban
Montélimar
Nancy
Nevers
Orléans
Orvault
Paris
Paris
Pau
Perpignan
Poitiers
Reims
Rennes
Rodez
Rombas
Saint-Avold

Saint-Brieuc

Code postal
42704
97261
38030
23000
67504
72405
85000
17026
29208
76610
72002
76240
59000
59000
62967
83510
56321
04100
47207
13007
13691
91300
81207
77100
77000
57000
82003
26201
54042
58002
45043
44700
75019
75006
64015
66028
86000
51100
35703
12034
57120
57500
22003




Etablissement
Lycée général et technologique Lislet Geoffroy
Lycée polyvalent Léonard de Vinci
Lycée polyvalent Curie-Corot
Lycée polyvalent privé et campus Saint-Joseph
Lycée polyvalent Jean Perrin
Lycée Condorcet
Lycée des métiers transfrontalier des services aux entreprises Henri Nominé
Lycée polyvalent Sadi Carnot - Jean Bertin
Lycée polyvalent Léonard de Vinci
Lycée polyvalent Iréne et Frédéric Joliot-Curie
Lycée polyvalent Alfred Kastler
Lycée général et technologique Jean Zay
EIC-Lycée polyvalent industriel et commercial
Lycée Grandmont
Lycée La Salle
Lycée Dampierre

Lycée des métiers de la productique, des automatismes et des énergies
renouvelables Jean-Auguste Margueritte

Lycée Georges Dumézil

Lycée polyvalent Edouard Belin
Lycée polyvalent Louis Armand
Lycée Durzy

Lycée polyvalent Francois ler
Lycée Marcel Sembat

Lycée des métiers de la conception, de l'automatique et de I'énergie Pierre
Mendes France

Ville
Saint-Denis
Saint-Germain-en-Laye
Saint-L6
Saint-Martin-Boulogne
Saint-Ouen-I'Aumbne
Saint-Quentin
Sarreguemines
Saumur
Soissons
Sete
Talence
Thiers
Tourcoing
Tours
Troyes

Valenciennes
Verdun

Vernon

Vesoul
Villefranche-sur-Saéne
Villemandeur
Vitry-le-Francgois

Vénissieux

Epinal

Code postal
97491
78100
50010
62280
95310
02100
57215
49401
02331
34200
33402
63300
59200
37204
10000
59326

55100

27207
70006
69651
45702
51308
69694

88021

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV El. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.



https://btscrsa.fr/fiches-de-revision
http://www.tcpdf.org

