

Où faire son BTS Conception et Réalisation de Systèmes Automatiques ?

Source : www.btscrsa.fr/etablissements

103 établissements

101 villes

Bac +2

Établissement	Ville	Code postal
Lycée polyvalent Vauvenargues	Aix-en-Provence	13100
Lycée polyvalent Lamarck	Albert	80300
Lycée polyvalent Louis Rascol	Albi	81012
Lycée polyvalent Jean-Baptiste Dumas	Alès	30104
Lycée de la Plaine de l'Ain	Ambérieu-en-Bugey	01500
Lycée polyvalent Chevrollier	Angers	49035
Lycée Louis Pasquet	Arles	13200
Lycée Voillaume	Aulnay-sous-Bois	93600
Lycée polyvalent Monnet-Mermoz	Aurillac	15005
Lycée polyvalent Victor Duruy	Bagnères-de-Bigorre	65201
Lycée Paul Vincensini	Bastia	20600
Lycée polyvalent Paul Langevin	Beauvais	60000
Lycée polyvalent Jules Haag	Besançon	25041
Lycée polyvalent international Robert Badinter	Blois	41018
Lycée polyvalent Édouard Branly	Boulogne-sur-Mer	62321
Lycée polyvalent Vauban	Brest	29225
Lycée polyvalent Carnot	Bruay-la-Buissière	62701
Lycée général et technologique André Malraux	Béthune	62408
Lycée de Cachan	Cachan	94235
Lycée général et technologique Institut Lemonnier	Caen	14013
Lycée polyvalent Jules Fil	Carcassonne	11890
Lycée polyvalent Jean-Henri Fabre	Carpentras	84208
Lycée polyvalent Niépce Balleure	Chalon-sur-Saône	71321
Lycée polyvalent Jean Jaurès	Châtenay-Malabry	92290
Lycée polyvalent Charles Poncet	Cluses	74302
Lycée professionnel Louis Delage	Cognac	16100
Lycée polyvalent Blaise Pascal	Colmar	68025
Lycée général et technologique international Victor Hugo	Colomiers	31773
Lycée Mireille Grenet	Compiègne	60200
Lycée polyvalent du Pays de Condé	Condé-sur-l'Escaut	59163
Lycée Pablo Neruda	Dieppe	76200
Lycée polyvalent Saint-Joseph La Salle	Dijon	21010
Lycée polyvalent Élisa Lemonnier	Douai	59508
Lycée de l'Europe	Dunkerque	59640
Lycée des métiers Ferdinand Buisson	Elbeuf	76504
Lycée polyvalent Gustave Monod, Lycée des métiers de l'ingénierie industrielle	Enghien-les-Bains	95880

Établissement	Ville	Code postal
Lycée Jacob Holtzer	Firminy	42704
Lycée général et technologique Joseph Gaillard	Fort-de-France	97261
Lycée polyvalent Vaucanson	Grenoble	38030
Lycée polyvalent Jean Favard	Guéret	23000
Lycée polyvalent Heinrich Nessel	Haguenau	67504
Lycée polyvalent Robert Garnier	La Ferté-Bernard	72405
Lycée polyvalent Rosa Parks	La Roche-sur-Yon	85000
Lycée polyvalent Léonce Vieljeux	La Rochelle	17026
Lycée Saint-Joseph - Les 2 Rives	Landerneau	29208
Lycée Schuman-Perret	Le Havre	76610
Lycée polyvalent Gabriel Touchard - Washington	Le Mans	72002
Lycée privé la Châtaigneraie	Le Mesnil-Esnard	76240
Lycée César Baggio	Lille	59000
Campus Ozanam	Lille	59000
Lycée général et technologique Blaise Pascal	Longuenesse	62967
Lycée Thomas Edison	Lorgues	83510
Lycée polyvalent Jean-Baptiste Colbert	Lorient	56321
Lycée polyvalent Les Iscles	Manosque	04100
Lycée polyvalent Val de Garonne	Marmande	47207
Lycée régional César Baldaccini (anciennement lycée du Rempart)	Marseille	13007
Lycée polyvalent Paul Langevin	Martigues	13691
Lycée polyvalent Parc de Vilgénis	Massy	91300
Cité scolaire de Mazamet - Lycée polyvalent Marie-Antoinette Riess	Mazamet	81207
Lycée Pierre de Coubertin	Meaux	77100
Lycée polyvalent Léonard de Vinci	Melun	77000
Lycée Louis Vincent	Metz	57000
Lycée polyvalent Antoine Bourdelle	Montauban	82003
Lycée polyvalent les Catalins	Montélimar	26201
Lycée Henri Loritz	Nancy	54042
Lycée général et technologique Jules Renard	Nevers	58002
Pôle d'enseignement supérieur privé Sainte-Croix Saint-Euverte	Orléans	45043
Lycée polyvalent Nicolas Appert	Orvault	44700
Lycée polyvalent Diderot	Paris	75019
Lycée polyvalent privé Saint-Nicolas	Paris	75006
Lycée polyvalent Saint-Cricq	Pau	64015
Lycée polyvalent Pablo Picasso	Perpignan	66028
Lycée polyvalent Nelson Mandela	Poitiers	86000
Lycée Roosevelt	Reims	51100
Lycée Joliot Curie	Rennes	35703
Lycée général et technologique Alexis Monteil	Rodez	12034
Lycée polyvalent Julie Daubié	Rombas	57120
Lycée des métiers et des technologies innovantes Charles Jully	Saint-Avold	57500
Lycée polyvalent Sacré-Coeur La Salle	Saint-Brieuc	22003

Établissement	Ville	Code postal
Lycée général et technologique Lislet Geoffroy	Saint-Denis	97491
Lycée polyvalent Léonard de Vinci	Saint-Germain-en-Laye	78100
Lycée polyvalent Curie-Corot	Saint-Lô	50010
Lycée polyvalent privé et campus Saint-Joseph	Saint-Martin-Boulogne	62280
Lycée polyvalent Jean Perrin	Saint-Ouen-l'Aumône	95310
Lycée Condorcet	Saint-Quentin	02100
Lycée des métiers transfrontalier des services aux entreprises Henri Nominé	Sarreguemines	57215
Lycée polyvalent Sadi Carnot - Jean Bertin	Saumur	49401
Lycée polyvalent Léonard de Vinci	Soissons	02331
Lycée polyvalent Irène et Frédéric Joliot-Curie	Sète	34200
Lycée polyvalent Alfred Kastler	Talence	33402
Lycée général et technologique Jean Zay	Thiers	63300
EIC-Lycée polyvalent industriel et commercial	Tourcoing	59200
Lycée Grandmont	Tours	37204
Lycée La Salle	Troyes	10000
Lycée Dampierre	Valenciennes	59326
Lycée des métiers de la productique, des automatismes et des énergies renouvelables Jean-Auguste Margueritte	Verdun	55100
Lycée Georges Dumézil	Vernon	27207
Lycée polyvalent Édouard Belin	Vesoul	70006
Lycée polyvalent Louis Armand	Villefranche-sur-Saône	69651
Lycée Durzy	Villemadeur	45702
Lycée polyvalent François 1er	Vitry-le-François	51308
Lycée Marcel Sembat	Vénissieux	69694
Lycée des métiers de la conception, de l'automatique et de l'énergie Pierre Mendès France	Épinal	88021

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos **Fiches de Révision** afin d'être prêt(e) pour les examens.